Resultado final dos bolsistas pré-selecionados

Edital/PROPEPG nº 12/2023

PROGRAMA DE MOBILIDADE INTERNACIONAL

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE)

EDITAL CAPES Nº 30/2023

Nome Programa

Erone Hermann Lanes Programa de Pós-Graduação em Educação

Jaílson Bonatti Programa de Pós-Graduação em Educação

Criziany Machado Felix Programa de Pós-Graduação em Direito

      Atenciosamente

    Prof. Dr. Marcelo Paulo Stracke

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e
 Pós-Graduação